

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2395

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: MILENA ENCINA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|-----------------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 000013418793 | PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 8436026770344 | LIBRO MEGA COLOR | 1 | | \$2.990 | | \$2.990 |
| 3100004483292 | CUENTO LOS DUENDES Y EL ZAPATERO | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807245026047 | ARCHIVADOR PALANCA OFICIO VERDE BUHO | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 8802010238044 | MASKING 48MM X 40 MTS.TAKACHI | 2 | | \$1.890 | | \$3.780 |
| 8000825540301 | PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. | 4 | | \$890 | | \$3.560 |
| 8802010234350 | BORRADOR ARTE TOP | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 7807265023866 | CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 7807265052378 | CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HOR.ROSS | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 7807265982989 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 7501014631059 | LAPICES CERA GIOTTO 12 colores | 2 | | \$1.590 | | \$3.180 |
| 7806710015210 | PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES | 1 | | \$1.590 | | \$1.590 |
| 7807210035937 | MARCADORES JUMBO GEORGI 12 unidades | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 3100004628730 | LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7807265991431 | BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 3100004134088 | ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 3100004134095 | LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF | 1 | | \$590 | | \$590 |
| 4100017166006 | SILICONA FULTONS 12unidades | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 7807265031250 | SET GLITTER PROARTE 5 COORES 10ML | 1 | | \$1.190 | | \$1.190 |
| 8802010235913 | LIMPIA PIPAS BICOLORES ARTE TOP | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 3100004164023 | GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 3100004164023 | GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| OBSERVACIONES: | | | | | | |
| | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | 1 | | \$1.190 | | \$1.190 |
| 3100003806184 | CARP C/PAPEL CART.HOLOGRAFICA 6 HJS FUL | 1 | | \$1.790 | | \$1.790 |
| 7806564552008 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390 | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 60000736 | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR MAYOR 109 | 3 | | \$200 | | \$600 |
| 108 | CELOFAN COLORES 80X110 | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 7806515003917 | ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 000000820028 | AGUJA LANA SET 2UNIDADES | 1 | | \$290 | | \$290 |
| 8414034640200 | GOMA MIGA MILAN 20 | 2 | | \$300 | | \$600 |
| 3154145347562 | SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES | 1 | | \$690 | | \$690 |
| 000012180189 | CINTA EMBALAJE | 1 | | \$495 | | \$495 |
| 8 | PINCEL 8 PLANO1 | 1 | | \$400 | | \$400 |
| 6 | PINCEL 6 PLANO | 1 | | \$350 | | \$350 |
| H4 | PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110 | 2 | | \$210 | | \$420 |
| 10044 | CARTULINA COLORES SURTIDOS | 2 | | \$190 | | \$380 |
| 100 | PAPEL VOLANTIN IMPORTADO | 2 | | \$100 | | \$200 |
| 3086129999637 | PLUMON PIZARRA BIC ROJO | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 7453038467988 | PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO | 2 | | \$690 | | \$1.380 |

| | | |
|--------------------|-----------------|--------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 | \$290 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 | \$600 |
| NETO AFECTO | \$42.546 | \$490 |
| NETO EXENTO | \$0 | \$400 |
| IVA 19 % | \$8.084 | \$350 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 | \$420 |
| TOTAL | \$50.630 | \$380 |